
Farma u Vojtků v Křižánkách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za lůžko v předních domcích č.1 a č.2: 500 Kč/noc

Cena za lůžko v apartmánu č.3 na hlavní budově: 600 Kč/noc

Letní sezona - ceny

Cena za lůžko v předních domcích č.1 a č.2: 500 Kč/noc

Cena za lůžko ve větším apartmánu č.3 na hlavní budově: 600 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Cena za lůžko v předních domcích č.1 a č.2: 500 Kč/noc

Cena za lůžko ve větším apartmánu č.3 na hlavní budově: 600 Kč/noc

Další informace:

Vzhledem ke zdražování energii a nákladům na praní povlečení musíme zavést nové příplatky k základním

cenám

Ubytování jen na 1 noc - příplatek k ceně +200,- Kč/ lůžko/noc

Ubytování na víkend - 3 noci - příplatek k ceně +100,- Kč/ lůžko/noc

Ubytování na 4 a více nocí - bez příplatků 500,- ( 600,-) Kč/noc lužko

Na Silvestra, na Velikonoce - příplatek +200,- Kč/lůžko/noc

Příplatek při zatopení plynem v UT = 100,- Kč/lůžko/noc

U nás máme stejné ceny za lůžko jak pro dospělé tak pro děti

Malé děti bez nároku na lůžko 200 Kč

Dětská postýlka 300 Kč



Ubytujeme jen menší psy do 8kg 200 Kč/noc

Stravování

U nás na Framě nevaříme, vaříte si pokud chcete sami, máme pro Vás 5 kuchyněk.

500m je výborná restaurace Hospoda za řekou. Dobře se najíte i na Milovech a ve Svratce. Výborná

restaurace se zvěřinou je v Polničce. Na kafíčko se dá zajít do stylové kavárničky Hoffer v Blatinách, zde

jsou další dvě pěkné hospůdky i s jezdeckým klubem.

Určitě vyrazíte na výlet a po cestě je hospůdka každé 4km. Snídani rychle zvládnete s rychlovarnou konvicí

a večer pak speciality na grilu nebo na ohni.

Hosti mají k dispozici 4 vybavene kuchyne a kuchyň ve společenské místnosti v přízemí = i jako společná

kuchyň.

V kuchyňkách jsou elektrické dvouplotýnkové sklokeramické vařiče, ledničky, mikrovlnky, varné konvice,

nádobí a talíře s příbory. Topinkovače a toustry.

Před spodní společenskou místností je venkovní posezení pod přístřeškem s výhledem na zvířata ve stáji.

Schůdky vedou k ohništi a ke grilům. Jsou zde i houpačky pro děti, hračky, pískoviště, odrážedla,

trampolina . Přímo od ohniště je možné procházet k předním domkům a na parkoviště.

Ve společenské místnosti je velký kombinovaný sporák - 4 plynové hořáky a elektrická horkovzdušná

trouba s grilem + kontaktní el. gril.

Myčka na nádobí a hlavně chlaďák s výčepem piva - samoobsluha, hudba, TV, počítač, všude WIFI

2 velké 6 litrové nerez hrnce na vaření guláše, varná konvice, kávovar, toustr.


